17 דצמבר 2018
ט' טבת תשע"ט

סיכום יישום תקנות אוויר נקי (מניעת זיהום אוויר וריח מתחנות דלק), תשע"ז-2017

רקע

אדי דלק הנפלטים מתחנות תדלוק מהווים מפגע בריאותי וסביבתי. הם מכילים חומרים אורגניים רעילים ומסרטנים בבני אדם (כמו בנזן) המשפיעים ישירות על בריאות הנחשפים אליהם. בסביבה הקרובה לתחנת הדלק אדי דלק יוצרים מפגעי ריחות, ובנוסף לכך, גורמים ליצירת מזהמים שניוניים באטמוספירה כגון אוזון המורד הרוח.

בנובמבר 2017 נכנסו לתוקף תקנות אוויר נקי (מניעת זיהום אוויר וריח מתחנות דלק), תשע"ז-2017 (להלן 'התקנות'). התקנות מחייבות צמצום פליטות אדי דלק מתחנות הדלק המנפקות בנזין וקובעות כי הפעלת תחנת דלק שלא הותקנו בה מערכות השבה וניטור, או שמערכות כאמור לא הופעלו בה דרך קבע, מוגדרת כזיהום אוויר חזק או בלתי סביר. כמו כן, התקנות מחייבות ביצוע בדיקות תקופתיות לבדיקת יעילות מערכות מישוב אדים באמצעות מעבדות שהוסמכו לכך על ידי הרשות להסמכת מעבדות.